Missale Romanum - Vicipedia

Ordo divini officii recitandi, missæque celebrandæ. Juxta breviarium et missale Romanum, ad usum ecclesiae totiusque diæcesis Baltimorensis, pro anno domini M,DCCC,III.

Copyright code: d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e.